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gaae til 2den Behandling, hvilket ved toges  
eenstemmig med 29 Stemmer. » 

F o r m a n d e n :  Dermed maae vi standse for 
idag. Jeg skal nu tillade mig at opgive Dags- 
ordenen for næste Møde, der vil finde Sted 
paa Løverdag Kl. 12. Den vil blive: 

I) Regjeringens Meddelelse i et hemmeligt 
Møde af en Udsigt over Landets politiske 
Stilling til Udlandet. Dereftery efter Om- 
stændighederne i offentligt Møde: 

2) Til første Behandling Forslag til Lov om 
en forandret Tidsbeftemmelse i den 4de 
Paragraph af Loven om Aflosning af det 
tidligere Huse og  Boliger paa Landet 
betingede Lliligtarbeida « 

3) Til første Behandling Forslag til Lov an- 
gaaende en Tillagsbestentmelse til S 26 i 
Loven om almindelig Værnepligt af 12te 
Februar 1849. 

Mindet hævet Kl. 41-2. 

22de Blinde. 

Loverdagen den 9de November. 

Efterat, ifølge Dagsordenen, Regjeringen 
i et hemmeligt Møde havde meddeelt Thinget 
en Udsigt over Landets politiske Stilling lige- 
overfor Udlandet, aabnedes Dørene Kl. 11te og 
Thingets Forhandlinger fandt da Sted i et 
offentligt Møde, som følger. 

Protokollen for forrige Mode blev oplæst. 

Form and  en :  Jeg skal anmelde, at den 
ærede 3die Landsthingsmand for 11te Kreds 

i 

(Adler), der er anmeldt at have været fra- 
værende i trende Møder paa Grund as Syg- 
dom, idag atter har iudsundet sig i Thinget. 

Jeg skal dernæst tage mig den Frihed at 
tilkjendegive det ærede Thing, at jeg fra den 
høitagtede Premierminister har modtaget de Act- 
stykker, som have været Gjenstand for Medde- 
lelse i det sluttede hemmelige Møde, som ogsaa 
selve Meddelelsen, for at disse kunne være til 
de Herrers Disposition og Gjennemlæsning, 
hvorhos jeg maa tillade mig at bemærke, at 
dette efter den høitæredePremierrninisterss Ønske 
vil skee paa samme Maade, som tidligere i for- 
rige Session saadanne Meddelelser bleve asbe- 
nyttede af Thinget, og at de altsaa ville blive 
afgivne til Thingets ærede Secretair-er, for 
under deres Varetægt at være til Thingets 
Disposition. En Overeenskontst vil jo saale- 
des blive truffen « mellem de ærede Secretairer 
og Thingets Medlemmer. 

Af det Udvalg, som har været nedsat til 
at tage Forslag til Lov angaaende Valg til 
Rigsdagen p a a  Færøerne under Overveielse, 
har jeg modtaget en Betænkning. Denne Be- 
tænkning, haaber jeg, vil under Møder kunne 
blive omdeelt i Anhanget paa de Her re r s  
Pladsen 홢홢홢 hvis ikke, vil det skee i Eftermid- 
dag, saa at jeg altsaa mener at kunne regne 
de trende Dage, hvori et Udvalgs Betænkning 
skal have henligget inden den lste Behand- 
ling, fra dette Mode. 

Fra Folkethingets Formand har jeg mod- 
taget det af Folkethinget vedtagne Forslag til Lov 
angaaende den Bestyrelserne over civile Straffe- 
anstalter tilkommende Straffemyndighem Dette 
Forslag vil findes i Anhanget under Nr. tak-ti, 
som har været eller ialfald vil blive orndeelt 
paa de Herrers Pladsen Sagens videre Fremme 
skal nærmere blive tilkjendegivet og opgivet paa 
Dagsordenen. 

Trykt hos Kgl. HofHZfmjkkHt Bianco L ane. 


